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CANTIERE
Soluzioni funzionali e vantaggiose in mobilità

GENERALI

TRASPORTABILI
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CANTIERE
Soluzioni funzionali e vantaggiose in mobilità
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in armadio isolante
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CANTIERE 
Distribuzione energia in cantiere

Cantiere
quadri ASC

CAVALLETTO MOBILE TORRETTA

QUADRI ASC DI DISTRIBUZIONE E TRASFORMAZIONE

PARETE
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Quadri ASC di alimentazione 
con interruttore generale 
e protezione della linea 
50-60Hz IP65

Interruttore
generale

(A)

Potenza max 
erogabile

(kW) 

Protezione
differenziale

(mA) 

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

32 18 30 611032 1

63 35 300 611063 1

100 55 300 611100 1

125 70 300 611125 1

Caratteristiche: quadro con portella lucchettabile.
Impieghi: quadro da installare a valle del misuratore di energia. Protegge la linea che va 
dal quadro di consegna al quadro generale di cantiere.

serie ENERGYBOX
Quadri di alimentazione in entrata

Cantiere
quadri ASC

Rispondenza 
normativa

IEC/EN 61439-1
IEC/EN 61439-4

Materiale Tecnopolimero ad alta 
densità autoestinguente

Grado di protezione
(IP secondo

IEC/EN 60529)
IP65

Colore RAL7035

Resistenza al calore 
anormale ed al fuoco 
(“Glow Wire”secondo 

IEC/EN 60695-2-10)

650°C

Resistenza agli urti
(grado IK secondo 

IEC/EN 62262)
IK08

Corrente 
nominale 32A - 63A - 100A - 125A

Tensione 
d’impiego 230V-400V

Frequenza 
d’impiego 50-60Hz

Potere 
di interruzione 6kA

Tipo protezione
differenziale AC

Tensione 
d’isolamento 500V

Temperatura 
di stoccaggio -30°C - +70°C

Temperatura 
di esercizio -25°C - +50°C

Dimensionali a pagina 428
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serie ENERGY METALBOX
Quadri di distribuzione in armadio metallico

Cantiere
quadri ASC

Adatti all’impiego in luoghi temporanei per la distribuzione di energia.
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I VANTAGGI

serie ENERGY METALBOX
Quadri di distribuzione in armadio metallico

Cantiere
quadri ASC

Grazie alle robuste staffe di fissaggio gli armadi sono 
facilmente installabili a parete senza accessori aggiuntivi.

I golfari di sollevamento inclusi in ogni armadio 
semplificano notevolmente le operazioni di 
posizionamento del quadro all’interno del cantiere.

Il pulsante di emergenza posizionato al centro 
dell’armadio è sempre ben visibile ed accessibile anche 
ad ante chiuse, per garantire la massima sicurezza e 
tempestività di intervento.

L’armadio è realizzato in acciaio zincato verniciato a 
polvere. Le ante hanno le cerniere in metallo e sono 
chiudibili con chiave triangolare.

Distribuzione di 
energia protetta 
dall’armadio 
in metallo con 
rivestimento 
protettivo
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Coppia supporti di sostegno 
per armadi dei quadri ASC 

Armadio  
in acciaio zincato verniciato 

Dimensioni
(mm)

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

590x690 500886 1 

Dimensioni
(mm)

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

1160x740x430 500884 1 
1530x740x430 500885 1 

serie ENERGY METALBOX Cantiere
quadri ASC

Rispondenza 
normativa

IEC/EN 61439-1
IEC/EN 61439-4

Materiale

Lamiera di acciaio 15/10mm 
(involucro)
Lamiera di acciaio 25/10mm 
(piastra di fondo)

Vernice Poliestere atossica 
polimerizzata a caldo

Grado di protezione
(IP secondo 

IEC/EN 60529)
IP65

Colore RAL5015

Resistenza agli urti
(grado IK secondo 

IEC/EN 62262)
IK10

Corrente 
nominale 63A - 80A - 100A - 125A - 200A

Tensione 
d’impiego 400V

Frequenza 
d’impiego 50-60Hz

Tensione 
d’isolamento 500V

Temperatura 
di stoccaggio -30°C - +70°C

Temperatura 
di esercizio -25°C - +50°C

Dimensionali a pagina 428

Quadri di distribuzione in armadio metallico

La gamma ENERGY METAL BOX è composta da 
quadri da cantiere in armadio metallico con 
prese in tecnopolimero. L’involucro in lamiera 
d’acciaio è dotato di porte con doppia chiusura per 
impedire l’accesso alle operazioni di connessione e 
disconnessione ai non addetti ai lavori.
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Quadri da cantiere ASC 
in armadio metallico 
con prese interbloccate
protette da magnetotermico
50-60Hz IP65

Interruttore
generale

A/kW

 Prese interbloccate Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+� 
230V

16A
3P+� 
400V

32A
3P+� 
400V

32A
3P+N+� 

400V

63A
3P+� 
400V

63A
3P+N+� 

400V

63/30 3 1 1 675001 1

100/60 1 2 1 1 675002 1

100/50 3 2 1 676001 1

100/50 3 2 1 676002 1

100/50 2 3 1 676003 1

100/60 2 2 2 676004 1

100/60 3 2 2 677001 1

100/60 2 2 3 677002 1

200/100 2 2 2 1 677003 1

100/60 2 2 3 677004 1

200/100 3 2 2 1 678001 1

200/100 2 2 2 1 1 678002 1

Interruttore
generale

A/kW

 Prese interbloccate Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+� 
230V

16A
3P+� 
400V

32A
3P+� 
400V

32A
3P+N+� 

400V

63A
3P+� 
400V

63A
3P+N+� 

400V

63/100 3 1 1 685001 1

100/60 1 2 1 1 685002 1

100/50 3 2 1 686001 1

100/50 3 2 1 686002 1

100/50 2 3 1 686003 1

100/60 2 2 2 686004 1

100/60 3 2 2 687001 1

100/60 2 2 3 687002 1

200/100 2 2 2 1 687003 1

100/60 2 2 3 687004 1

200/100 3 2 2 1 688001 1

200/100 2 2 2 1 1 688002 1

serie ENERGY METALBOX Cantiere
quadri ASC

Quadri da cantiere ASC 
in armadio metallico 
con uscite dirette
protette da magnetotermico
50-60Hz IP65

Quadri da cantiere ASC 
in armadio metallico 
con prese interbloccate
protette da fusibili
50-60Hz IP65

Interruttore
generale

A/kW

  Interruttori magnetotermici Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

230V 2P 400V 4P
16A 25A 16A 32A 63A

63/40 2 2 1 675101 1

80/50 2 1 2 675102 1

125/78 2 2 2 676101 1

125/78 4 2 676102 1

100/62 2 1 4 677101 1

125/78 2 3 2 677102 1

100/62 3 1 4 678101 1

125/78 3 3 2 678102 1

Dimensionali a pagina 428 Dati tecnici a pagina 220

Quadri di distribuzione in armadio metallico
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serie ENERGY TAIS
Quadri di distribuzione su cavalletto inox

ENERGY TAIS è una gamma di quadri da cantiere cablati e certificati ASC per installazione a parete o su 
cavalletto. Per questa gamma di punta abbiamo scelto i migliori materiali per supporti e prese, a garanzia di 
un’ottima resistenza a urti, raggi solari, intemperie, polveri e sostanze corrosive tipicamente presenti nei cantieri. 
I quadri sono personalizzabili su richiesta in modo da coprire qualsiasi esigenza installativa. Consigliamo l’utilizzo
ENERGY TAIS in tutti i cantieri, soprattutto quelli gravosi e destinati a restare attivi per mesi.

MOVIBILE
Grazie alle maniglie laterali e alle 

zanche del cavalletto

PERSONALIZZABILE
Grazie al servizio di progettazione

Palazzoli

SEMPRE A PORTATA
Grazie al cavalletto aperto 

con tettoia

Cantiere
quadri ASC
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Quadri da cantiere ASC con 
3 prese interbloccate con
magnetotermico 
50-60Hz IP65

Quadri da cantiere ASC con 
5 prese interbloccate con
magnetotermico 
50-60Hz IP65

Interruttore
generale

A/kW

 Prese interbloccate Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.16A 

2P+�
230V

16A 
3P+� 
400V

16A 
3P+N+� 

400V

32A 
3P+� 
400V

32A 
3P+N+� 

400V

40/22 2 1 500700 1

40/22 2 1 500701 1

63/35 1 1 1 500711 1

63/35 2 1 500714 1

Caratteristiche: pulsante di emergenza a fungo. Circuito di protezione interno ed esterno. 
Lampada segnalazione presenza tensione.

Interruttore
generale

A/kW

 Prese interbloccate Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.16A 

2P+�
230V

16A 
3P+� 
400V

16A 
3P+N+� 

400V

32A 
3P+� 
400V

32A 
3P+N+� 

400V

63/35 2 2 1 500722 1

63/35 2 2 1 500723 1

63/35 3 1 1 500726 1

63/35 3 1 1 500727 1

Caratteristiche: pulsante di emergenza a fungo. Circuito di protezione interno ed esterno. 
Lampada segnalazione presenza tensione.

serie ENERGY TAIS
Quadri di distribuzione su piastra

Cantiere
quadri ASC

Rispondenza 
normativa

IEC/EN 61439-1
IEC/EN 61439-4

Materiale

Resina termoindurente 
Palazzoli (quadri su piastre)
Acciaio inossidabile AISI 304 
(piastra e tettoia)

Grado di protezione
(IP secondo 

IEC/EN 60529)
IP65

Resistenza agli urti
(grado IK secondo 

IEC/EN 62262)
IK10

Corrente 
nominale 63A - 100A - 200A - 250A

Tensione 
d’impiego 400V

Frequenza 
d’impiego 50-60Hz

Tipo protezione
differenziale A

Tensione 
d’isolamento 500V

Temperatura 
di stoccaggio -50°C - +80°C

Temperatura 
di esercizio -25°C - +50°C

Ricambi a pagina 360
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Quadri da cantiere ASC
su cavalletto con piastra inox 
con uscite dirette
protette da magnetotermico
50-60Hz IP65

serie ENERGY TAIS Cantiere
quadri ASC

Quadri da cantiere ASC
su cavalletto con piastra inox 
con prese interbloccate
protette da magnetotermico
50-60Hz IP65

Quadri da cantiere ASC
su cavalletto con piastra inox 
con prese interbloccate
protette da fusibili
50-60Hz IP65

Dimensionali a pagina 428 Dati tecnici a pagina 223

Interruttore
generale

A/kW

  Interruttori magnetotermici Tipo
telaio

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

400V 4P
16A 25A 32A 63A

100/60 1 4 MT1 500890 1
200/120 1 3 1 MT1 500891 1
200/120 1 4 1 MT2 500892 1
250/150 1 2 3 MT2 500893 1
200/120 1 2 3 1 MT2 500894 1
250/150 2 3 2 MT2 500895 1
200/120 1 3 3 1 MT3 500896 1
250/150 3 3 2 MT3 500897 1

Caratteristiche: pulsante di emergenza a fungo e segnalazione luminosa. Lampada segnalazione presenza tensione.

Interruttore
generale

A/kW

 Prese interbloccate Trasf.
16A
2P

24V

Tipo
telaio

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+� 
230V

16A
3P+� 
400V

16A
3P+N+� 

400V

32A
3P+� 
400V

32A
3P+N+� 

400V

63A
3P+N+� 

400V

63/35 3 1 1 MT1 500770 1
63/35 2 2 1 MT1 500767 1
63/35 2 2 1 MT1 500766 1
63/35 2 2 1 MT1 500768 1
63/35 3 1 1 MT1 500753 1
63/35 4 2 MT1 500762 1

100/50 2 2 2 MT2 500817 1
100/50 2 2 2 MT2 500816 1
63/35 2 2 1 1 MT1 500750 1

100/50 2 4 1 MT2 500792 1
100/50 2 2 3 MT2 500802 1
100/50 2 2 2 1 MT2 500800 1
100/50 2 2 3 MT2 500801 1
100/50 2 2 2 1 MT2 500790 1
100/50 2 2 2 1 MT3 500843 1

200/100 2 2 2 1 1 MT3 500841 1
200/100 2 2 2 1 1 MT3 500840 1
200/100 3 3 2 MT3 500835 1
200/100 3 3 2 1 MT3 500833 1
200/100 2 2 2 1 2 MT3 500831 1
200/100 2 2 2 1 2 MT3 500830 1

Caratteristiche: pulsante di emergenza a fungo e segnalazione luminosa. Lampada segnalazione presenza tensione. 

Interruttore
generale

A/kW

 Prese interbloccate Trasf.
16A
2P

24V

Tipo
telaio

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+� 
230V

16A
3P+� 
400V

16A
3P+N+� 

400V

32A
3P+� 
400V

32A
3P+N+� 

400V

63A
3P+� 
400V

63A
3P+N+� 

400V

63/35 3 2 FS1 500874 1
63/35 3 1 1 FS1 500863 1
63/35 2 3 FS1 500872 1
63/35 2 2 1 FS1 500860 1
63/35 2 2 1 FS1 500861 1

100/50 2 2 2 MT2 500918 1
100/50 3 3 2 MT2 500916 1
100/50 3 2 2 1 MT2 500903 1
100/50 3 2 2 1 MT2 500904 1
100/50 2 2 2 2 MT2 500900 1

200/100 3 3 2 1 MT3 500949 1
200/100 4 2 2 1 1 MT3 500941 1
200/100 4 2 2 1 1 MT3 500943 1
200/100 4 2 2 1 2 MT3 500930 1
200/100 4 4 2 1 MT3 500933 1
200/100 4 4 2 1 MT3 500934 1
200/100 4 4 2 1 MT3 500935 1
200/100 4 2 2 2 1 MT3 500936 1

Caratteristiche: pulsante di emergenza a fungo e segnalazione luminosa. Lampada segnalazione presenza tensione. 

Quadri di distribuzione su cavalletto inox

Ricambi a pagina 360
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DISCOVERY

Cassetta di derivazione 
con morsettiera e tettuccio  
per installazione quadri 
su cavalletto con piastra inox 
50-60Hz IP65

Telai a cavalletto 
con piastra e tettoia  
in acciaio inossidabile 
AISI 304

Dimensione
contenitore

(mm)

Per 
quadri 
tipo

Morsettiera N°
ingressi

Tipo
ingressi

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

185x185 MT1/FS1 4x25mm2 3 Pg36 500601 1

250x250 MT2/FS2 4x70mm2 3 Pg42 500602 1

370x500 MT3/FS3 4x200mm2 3 Pg48 500603 1

Dotazioni: completo di tettoia, pressacavi e morsettiera.  
Impieghi: si fissa in apposita sede dietro al cavalletto. Indicato per distribuzione di grossi 
carichi.

Dimensioni
(mm)

Tipo
telaio

Peso
(kg)

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

803x1335x565 FS1 38 501500 1

1118x1335x565 MT1 58 501501 1

1313x1335x565 MT2/FS2 51 501502 1

1853x1685x748 MT3/FS3 93 501503 1

serie ENERGY TAIS
Quadri di distribuzione su cavalletto inox

Cantiere
quadri ASC

Dimensionali a pagina 428 Dati tecnici a pagina 223

SCHEDA TECNICA

Software per la ricerca 
e richiesta di quadri elettrici

Il software è gratuito e funziona on line
su www.palazzoli.it

Per cercare o richiedere
il tuo quadro
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serie ENERGYBOX
Quadri di distribuzione in armadio isolante

Cantiere
quadri ASC

ENERGYBOX è una gamma completa di quadri cablati da cantiere tipo ASC per installazione a parete 
o su cavalletto. I quadri sono realizzati all’interno di un robusto e maneggevole armadio in tecnopolimero 
bicomponente con schienale resistente al fuoco, che ne consente lo stoccaggio e il riutilizzo nel prossimo 
cantiere. Consigliamo l’utilizzo di questi quadri negli impianti di distribuzione primaria e secondaria di cantieri 
edili, aree mercatali, aree fiere, feste popolari, allestimenti temporanei.

ACCESSORIABILE
Grazie al maniglione multiuso 

è accessoriabile con fari e funge 
da avvolgicavo

PRESE RESISTENTI
Il frutto presa integrato 
resiste alle sollecitazioni 
di possibili usi impropri

SICURO
Grazie alla gola conica 
i cavi sono in posizione 

anti-strappo
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serie ENERGYBOX
Quadri di distribuzione in armadio isolante

Cantiere
quadri ASC

Rispondenza 
normativa

IEC/EN 61439-1
IEC/EN 61439-4

Materiale Tecnopolimero ad alta 
densità autoestinguente

Grado di protezione
(IP secondo 

IEC/EN 60529)
IP65

Colore RAL5015

Resistenza al calore 
anormale ed al fuoco 
(“Glow Wire”secondo 

IEC/EN 60695-2-10)

960°C (involucro e interruttore 
prese interbloccate)
850°C (frutto presa 
interbloccata)
650°C (corpo presa 
interbloccata)

Resistenza agli urti
(grado IK secondo 

IEC/EN 62262)
IK10

Corrente 
nominale 32A - 63A - 80A

Tensione 
d’impiego 230V-400V

Frequenza 
d’impiego 50-60Hz

Tipo protezione
differenziale AC

Tensione 
d’isolamento 500V

Temperatura 
di stoccaggio -30°C - +70°C

Temperatura 
di esercizio -25°C - +50°C

La guida pratica per realizzare il tuo quadro 
ASC con le serie di prese PRIMA e topTER. 

GUIDA ALLA REALIZZAZIONE QUADRI ASC

Segui le istruzioni di Palazzoli e sarai guidato passo-
passo alla scelta dei codici e alla compilazione dei 
documenti da sottoporre agli ispettori incaricati 
a tutelare la salute e sicurezza degli operatori di 
cantiere.

La guida è gratuita e scaricabile on line
su www.palazzoli.it
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Quadri da cantiere ASC
con prese interbloccate
protette da magnetotermico
ingresso con morsettiera
50-60Hz IP65

serie ENERGYBOX

Quadri da cantiere ASC
con prese fisse
protette da magnetotermico
ingresso con morsettiera
50-60Hz IP65

Dimensionali a pagina 428 Dati tecnici a pagina 227

Interruttore
generale

A/kW

 Prese industriali Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+� 
230V

16A
3P+� 
400V

63/20 12 610012 1

63/40 6 6 610606 1

Dotazioni: dispositivo per arresto di emergenza. N.4 staffe per fissaggio a tubo Ø 30 mm e di n.4 piastre per fissaggio a parete. 

Interruttore
generale

A/kW

 Prese interbloccate  2P+� 
P30/P17
10/16A

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+� 
230V

16A
3P+� 
400V

16A
3P+N+� 

400V

32A
3P+� 
400V

32A
3P+N+� 

400V

63A
3P+� 
400V

32/7 4 614101 1

32/16 3 1 614102 1

32/20 3 1 614103 1

32/20 2 2 6141 04 1

32/20 2 1 1 614105 1

32/20 2 1 1 614106 1

32/20 1 2 1 614107 1

63/30 3 1 1 615101 1

63/30 3 1 1 615102 1

63/30 2 3 615103 1

63/30 2 2 1 615104 1

63/30 2 2 1 615105 1

63/30 2 1 1 1 615106 1

63/30 2 1 1 1 615107 1

63/30 4 2 616101 1

63/30 3 3 616102 1

63/30 3 2 1 616103 1

63/30 3 2 1 616104 1

63/40 2 3 1 616105 1

63/40 2 2 2 616106 1

63/40 2 2 2 616107 1

63/40 2 2 1 1 616108 1

63/30 2 3 1 616109 1

63/30 2 2 1 1 616110 1

Dotazioni: dispositivo per arresto di emergenza. N.4 staffe per fissaggio a tubo Ø 30 mm e di n.4 piastre per fissaggio a parete.  
Caratteristiche: i cod. 616109 e 616110 sono IP55.

Quadri di distribuzione in armadio isolante

Cantiere
quadri ASC

Ricambi a pagina 365
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serie ENERGYBOX

Quadri da cantiere ASC
con prese interbloccate
protette da magnetotermico
ingresso con spina
50-60Hz IP65

Quadri da cantiere ASC
con prese interbloccate
protette con fusibili
ingresso con morsettiera
50-60Hz IP65

Dimensionali a pagina 428 Dati tecnici a pagina 227

Interruttore
generale

A/kW

 Prese interbloccate Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+� 
230V

16A
3P+� 
400V

16A
3P+N+� 

400V

32A
3P+� 
400V

32A
3P+N+� 

400V

63A
3P+� 
400V

32/7 4 614001 1

32/16 3 1 614002 1

32/20 2 2 614003 1

32/20 2 1 1 614004 1

32/20 2 1 1 614005 1

63/30 3 1 1 615001 1

63/30 3 1 1 615002 1

63/30 2 2 1 615003 1

63/30 2 1 1 1 615004 1

63/30 2 1 1 1 615005 1

63/30 4 2 616001 1

63/30 3 3 616002 1

63/30 3 2 1 616003 1

63/30 3 2 1 616004 1

63/30 3 2 1 616005 1

63/40 2 3 1 616006 1

63/40 2 2 2 616007 1

63/40 2 2 2 616008 1

63/40 2 2 1 1 616009 1

Dotazioni: dispositivo per arresto di emergenza. N.4 staffe per fissaggio a tubo Ø 30 mm e di n.4 piastre per fissaggio a parete.  

Interruttore
generale

A/kW

 Prese interbloccate Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+� 
230V

16A
3P+� 
400V

16A
3P+N+� 

400V

32A
2P+� 
230V

32A
3P+� 
400V

32A
3P+N+� 

400V

63A
3P+� 
400V

63A
3P+N+� 

400V

32/7 4 604101 1

32/16 3 1 604102 1

32/20 3 1 604103 1

32/20 3 1 604104 1

32/20 2 2 604105 1

32/20 2 1 1 604106 1

32/20 2 1 1 604107 1

32/20 1 2 1 604108 1

63/30 3 1 1 605101 1

63/30 3 1 1 605102 1

63/30 2 3 605103 1

63/30 2 2 1 605104 1

63/30 2 2 1 605105 1

63/30 2 1 1 1 605106 1

80/45 2 1 1 1 605107 1

80/45 2 1 1 1 605108 1

63/30 4 2 606101 1

63/30 3 3 606102 1

63/30 3 2 1 606103 1

63/30 3 2 1 606104 1

63/40 2 3 1 606105 1

63/40 2 2 2 606106 1

63/40 2 2 2 606107 1

63/40 2 2 1 1 606108 1

Dotazioni: dispositivo per arresto di emergenza. N.4 staffe per fissaggio a tubo Ø 30 mm e di n.4 piastre per fissaggio a parete.  

Quadri di distribuzione in armadio isolante

Cantiere
quadri ASC

Ricambi a pagina 365
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+

501530

579620

579640

501560 + 579621

579640

501565

579640

580250

serie ENERGYBOX

ALIMENTAZIONE CON SPINA O CON CAVO

Pressacavo M40
con guarnizione
in elastomero e controdado

501590

501591

501595

Pressacavo con guarnizione
in elastomero e controdado 
e kit pulsante di emergenza
esterno al riquadro

Spina fissa 63A 3P+N+�
industriale da parete

Quadri ASC da 6 prese 27 moduli DIN (9+9+9) Quadri ASC da 6 prese 18 moduli DIN (9+9) Quadri ASC da 4 prese 18 moduli DIN (9+9)

Raccordo di accoppiamento 
laterale quadri

LE PRESE INTERBLOCCATE PRIMA PIÙ UTILIZZATE

serie PRIMA
Prese stagne orizzontali 
compatte con interruttore di 
blocco per installazioni da 
quadro - IP55

Corrente
nominale

(A)

Frequenza Tensione
nominale

Colore
tensione

Poli Rif.
orario

Codice
Palazzoli

Conf. 
N. pz.

16 50-60Hz 230V � 2P+� 6 495126 1

50-60Hz 400V � 3P+� 6 495136 1

50-60Hz 400V � 3P+N+� 6 495146 1

32 50-60Hz 230V � 2P+� 6 495226 1

50-60Hz 400V � 3P+� 6 495236 1

50-60Hz 400V � 3P+N+� 6 495246 1

Nota: altre versioni a pag. 48

Quadri di distribuzione in armadio isolante

Cantiere
quadri ASC

crea il tuo quadro con il nuovo software
ASC COMPOSER
solo su: www.palazzoli.it 

In conformità alle Norme:
EN 61439-1 EN 61439-4

con:
Preventivo
Protezioni Automatiche 
Protezioni Differenziali
Dichiarazione di conformità
Prove individuali
Cavi da utilizzare
Schema Elettrico
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Quadro vuoto 
per realizzazione 
di quadri cablati 
fino a 6 prese

Coperchio con pulsante di
emergenza per quadri ASC 
IP55

Cassetta con pulsante di
emergenza per quadri ASC 
IP55

Kit di ingresso per
quadro assiemato 

Kit per quadro ASC 
5 prese, emergenza interna 
n. 4 topTER da 16A e/o 32A  
n. 1 topTER da 63A 

Kit per quadro ASC 
6 prese, emergenza esterna 
n. 6 topTER da 16A e/o 32A 

Kit per quadro ASC 
5 prese, emergenza esterna 
n. 4 topTER da 16A e/o 32A  
n. 1 topTER da 63A

Kit per quadro ASC 
6 prese, emergenza interna 
n. 6 topTER da 16A e/o 32A

Descrizione Dimensioni
(mm)

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

Quadro vuoto 680X605X340 501530 1

Dotazioni: n.4 staffe per fissaggio a tubo Ø 30 mm e di n.4 piastre per fissaggio a parete.  
Caratteristiche: l’involucro è predisposto per accogliere in ingresso:
• pressacavo M40 cod. 501590;
• contenitore con pressacavo M40 e pulsante di emergenza esterno cod. 501591;
• spina fissa industriale.

Dimensioni
esterne
(mm)

N°
moduli

EN 50022

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

680x552x340 9+9 601532 1

Dimensioni
esterne
(mm)

N°
moduli

EN 50022

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

680x552x340 5+12 601563 1

Dimensioni
esterne
(mm)

N°
moduli

EN 50022

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

680x552x340 9+9+9 601632 1

Dimensioni
esterne
(mm)

N°
moduli

EN 50022

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

680x552x340 12+5+12 601663 1

Per quadri
Energybox

tipo

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

Da n° 6 prese interbloccate serie PRIMA 501560 1

Caratteristiche: completo di lampada spia e n.1 contatto NA.

Per quadri
Energybox

tipo

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

Da n° 4 prese interbloccate serie PRIMA 501565 1

Caratteristiche: completo di lampada spia e n.1 contatto NA.

Descrizione Tipo Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

Pressacavo con guarnizione in 
elastomero e controdado M40 501590 1

Pressacavo con guarnizione in 
elastomero e controdado e kit pulsante di 

emergenza esterno al riquadro
M40 501591 1

Spina fissa industriale 63A 3P+N+� 501595 1

serie ENERGYBOX

Dimensionali a pagina 428 Dati tecnici a pagina 227 Ricambi a pagina 365

Quadri di distribuzione in armadio isolante

Cantiere
quadri ASC

Complementi tecnici:

pag. 71 pag. 77
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serie JANUS
Quadri di distribuzione universali

Cantiere
quadri ASC

Adatti all’impiego in cantieri, feste patronali, circhi, fiere e aree mercatali.
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I VANTAGGI

serie JANUS
Quadri di distribuzione universali

Cantiere
quadri ASC

Lo sportello frontale consente agli operatori del cantiere 
di accedere facilmente alle protezioni del quadro in ogni 
momento e in ogni tipo di installazione.

Il quadro JANUS integra tutte le soluzioni per essere 
installato sia a parete come quadro generale 
che a pavimento come quadro mobile, 
senza bisogno di accessori aggiuntivi.

Il maniglione ergonomico consente di trasportare 
facilmente il quadro all’interno del cantiere.

Le gole fermacavo evitano che le spine vengano 
strappate dal quadro in posizione a parete.

Raddoppia l’energia 
e dimezza gli spazi
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serie JANUS

I prodotti della serie JANUS sono una gamma di 
quadri da cantiere ripiegabili in tecnopolimero 
con grado di protezione IP65.
Il sistema è composto da quadri con 4 prese 
interbloccate oppure con 8 prese fisse.
Tutti i prodotti sono ripiegabili ed utilizzabili 
come quadri mobili oppure come quadri fissi 
di distribuzione a parete o a pavimento senza 
l’uso di accessori.

Rispondenza 
normativa

IEC/EN 61439-1
IEC/EN 67439-4

Materiale Tecnopolimero

Grado di protezione
(IP secondo 

IEC/EN 60529)
IP65

Colore RAL5015

Resistenza al calore 
anormale ed al fuoco 
(“Glow Wire”secondo

IEC/EN 60695-2-10)

650°C

Resistenza agli urti
(grado IK secondo

IEC/EN 62262)
IK10 

Corrente
nominale 16A – 32A

Tensione
d’impiego 230V – 400V

Frequenza 
d’impiego 50-60Hz

Tipo protezione
differenziale AC

Tensione
d’isolamento 500V

Spina di
alimentazione Tipo Multimax

Lunghezza
cavo 2 m

Temperatura
di stoccaggio -30°C - +70°C

Quadri di distribuzione universali

Cantiere
quadri ASC

Resistenza agli agenti chimici

ACQUA
SOLUZIONE 

SALINA

ACIDI BASI SOLVENTI

CONCENTRATI DILUITI CONCENTRATE DILUITE ALCOOL ACETONE PERCLOROETILENE BENZENE

OLII GRASSI
AMMONIACA OSSIDANTI SALI INORGANICI CARBURANTE DETERSIVI RAGGI U.V.

MINERALI VEGETALI ANIMALI SINTETICI

Legenda: alta resistenza resistenza parziale scarsa resistenza
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serie JANUS

Quadri da cantiere ripiegabili 
a 4 prese interbloccate 
con morsettiera di 
alimentazione e protezione 
magnetotermica
IP65

Quadri da cantiere ripiegabili 
a 4 prese interbloccate con 
morsettiera di alimentazione 
e protezione fusibili
IP65

Quadro vuoto per 
realizzazione di quadri cablati 
fino a 4 prese interbloccate 
o 8 fisse

Quadri da cantiere ripiegabili 
a 8 prese fisse con spina 
di alimentazione e 
protezione magnetotermica
IP65

Quadri da cantiere ripiegabili 
a 4 prese interbloccate 
con spina di alimentazione e 
protezione fusibili 
IP65

Quadri da cantiere ripiegabili 
a 4 prese interbloccate con 
spina di alimentazione e 
protezione magnetotermica
IP65

Interruttore 
Generale 

A / kW

Prese interbloccate Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+�

16A
3P+�

16A
3P+N+�

32A
3P+N+�

2P+� 
P30/P17
10/16A

32/6 4 634101 1

32/18 3 1 634102 1

32/18 2 2 634104 1

32/18 2 1 1 634105 1

32/18 2 1 1 634106 1

32/6 3 1 634110 1

Interruttore 
Generale 

A / kW

Prese interbloccate Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+�

16A
3P+�

16A
3P+N+�

32A
3P+N+�

2P+� 
P30/P17
10/16A

32/6 4 644101 1

32/18 3 1 644102 1

32/18 3 1 644103 1

32/18 2 2 644104 1

32/18 2 1 1 644105 1

32/18 2 1 1 644106 1

32/6 3 1 644110 1

Interruttore 
Generale 

A / kW

Prese industriali Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+�

16A
3P+�

16A
3P+N+�

32A
3P+N+�

2P+� 
P30/P17
10/16A

32/18 4 4 638040 1

32/18 8 638041 1

32/18 4 4 638042 1

Interruttore 
Generale 

A / kW

Prese interbloccate Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+�

16A
3P+�

16A
3P+N+�

32A
3P+N+�

2P+� 
P30/P17
10/16A

32/6 4 644001 1

32/18 3 1 644002 1

32/18 3 1 644003 1

32/18 2 2 644004 1

32/18 2 1 1 644005 1

32/18 2 1 1 644006 1

32/6 3 1 644010 1

Interruttore 
Generale 

A / kW

Prese interbloccate Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

16A
2P+�

16A
3P+�

16A
3P+N+�

32A
3P+N+�

2P+� 
P30/P17
10/16A

32/6 4 634001 1

32/18 3 1 634002 1

32/18 2 2 634004 1

32/18 2 1 1 634005 1

32/18 2 1 1 634006 1

32/6 3 1 634010 1

Quadri di distribuzione universali

Cantiere
quadri ASC

Dimensioni
esterne
(mm)

Lato 
A

Lato
B

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

329x572x325 12 moduli cieco 634100 1

Complementi tecnici:

pag. 72

pag. 73pag. 71 pag. 26 pag. 27-167 pag. 27 pag. 27-46

Dimensionali a pagina 429 Dati tecnici a pagina 234
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Quadri mobili a 3 prese 
fisse, protezione 
magnetotermica
e differenziale
50-60Hz IP66

Quadri mobili a 4 prese 
fisse, protezione 
magnetotermica
e differenziale
50-60Hz IP66

Quadri mobili a 6 prese 
fisse, protezione 
magnetotermica
e differenziale
50-60Hz IP66

serie ENERGY GO
Quadri mobili

Cantiere
quadri ASC

Rispondenza 
normativa

IEC/EN 61439-1
IEC/EN 61439-4

Materiale Tecnopolimero

Grado di protezione
(IP secondo 

IEC/EN 60529)
IP66

Colore RAL7035

Resistenza al calore 
anormale ed al fuoco 
(“Glow Wire”secondo 

IEC/EN 60695-2-10)

850°C (frutto presa )
650°C (corpo presa - quadro)

Resistenza agli urti
(grado IK secondo 

IEC/EN 62262)
IK08

Corrente 
nominale 16A - 32A

Tensione 
d’impiego 230V-400V

Frequenza 
d’impiego 50-60Hz

Tipo protezione
differenziale AC

Tensione 
d’isolamento 500V

Spina 
di alimentazione

Per impieghi gravosi 
antischiacciamento tipo CEE

Lunghezza
cavo 4 m

Temperatura 
di stoccaggio -30°C - +70°C

Temperatura 
di esercizio -25°C - +50°C

Prese Tipo
spina

Protezione
MT - Diff.

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.16A

2P+�
230V

16A
3P+�
400V

Civile
schuko

bivalente

3 2P+� - 16A 16A 30mA 670030 1

2 1 3P+N+� - 16A 16A 30mA 670031 1

1 2 3P+N+� - 16A 16A 30mA 670032 1

2 1 2P+� - 16A 16A 30mA 670033 1

Dotazioni: 4 m di cavo H 07 RN-F di collegamento alla spina. Piastrine in acciaio inox per 
il fissaggio a parete.

Prese Tipo
spina

Protezione
MT - Diff.

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.16A

2P+�
230V

16A
3P+�
400V

32A
3P+�
400V

4 2 3P+N+� - 32A 32A 30mA 670060 1

3 3 3P+N+� - 32A 32A 30mA 670061 1

3 2 1 3P+N+� - 32A 32A 30mA 670062 1

6 3P+N+� - 32A 32A 30mA 670063 1

Dotazioni: 4 m di cavo H 07 RN-F di collegamento alla spina. Maniglia in materiale 
isolante per il trasporto. Piastrine in acciaio inox per il fissaggio a parete.

Prese Tipo
spina

Protezione
MT - Diff.

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.16A

2P+�
230V

16A
3P+�
400V

Civile
schuko

bivalente

4 2P+� - 16A 16A 30mA 670040 1

3 1 3P+N+� - 16A 16A 30mA 670041 1

2 2 3P+N+� - 16A 16A 30mA 670042 1

4 3P+� - 16A 16A 30mA 670043 1

2 2 2P+� - 16A 16A 30mA 670044 1

Dotazioni: 4 m di cavo H 07 RN-F di collegamento alla spina. Maniglia in materiale 
isolante per il trasporto. Piastrine in acciaio inox per il fissaggio a parete.
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Quadri mobili
di trasformazione 
50-60Hz IP66

Supporto universale
per quadri serie Energy Go

Con trasformatore
2P 24V
150VA

Industriali
2P+�
230V

Magnetotermico
differenziale

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

2 2 2P 16A 670130 1

2 2P 16A 670140 1

Dotazioni:  trasformatore di sicurezza autoprotetto, 4 m di cavo H 07 RN-F di collegamento 
alla spina, maniglia in materiale isolante per il trasporto. 
Impieghi: indispensabili nei luoghi conduttori ristretti come ad esempio fosse, pozzi, 
camini, cisterne e cuniculi metallici o umidi, scavi ristretti nel terreno.

Materiale 
di fabbricazione

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

acciaio inox 570010 1

Dotazioni: n. 4 viti in acciaio inox per il fissaggio al quadro.

serie ENERGY GO
Quadri di trasformazione

Cantiere
quadri ASC

Dimensionali a pagina 428 Dati tecnici a pagina 236

Complementi tecnici:

pag. 75

Supporto tubolare 
da terra per quadri 
ASC Energybox 

Avvolgicavo per prolunghe 
completo di viti per quadri 
Energybox 

Materiale 
di fabbricazione

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

acciaio zincato e verniciato 501540 1

Dotazioni: n. 4 staffe per fissaggio a tubo Ø 30 mm.

Materiale 
di fabbricazione

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

acciaio zincato e verniciato 501550 1

Dotazioni: n.2 staffe e viti per fissaggio a tubo Ø 30 mm.

Cavalletto in acciaio
per quadri ASC Janus

Materiale 
di fabbricazione

Codice
Palazzoli

Conf.
N. pz.

acciaio zincato e verniciato 601540 1 

Quadri personalizzabili 
con pulsante d’emergenza laterale

NOTE
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